Feso

Meumadticos estandar
Capacidad cuchara
Longitud de transporte
Altura de transporte
Altura de vertido max.
Modelo de motor

Cilindrada

2.761

10.0-16.5 6PR

0.34 m?

3.2 m

1.95 m

0.645 m

AZ2300

2.291

Capacidad de carga nominal
Ancho cuchara

Proteccion para el conductor
Anchura transporte
Velocidad

Fabr. del motor

Rendimiento de motor

Revoluciones

839 kg
1.611Tm
Kb
1.61Tm
11 km/h
Cummins
35 kW

1600 rpm



