Peso	2.76 t	Capacidad de carga nominal	839 kg
Neumáticos estándar	10.0-16.5 6PR	Ancho cuchara	1.611 m
Capacidad cuchara	0.34 m³	Protección para el conductor	Kb
Longitud de transporte	3.2 m	Anchura transporte	1.61 m
Altura de transporte	1,95 m	Velocidad	11 km/h
Altura de vertido máx.	0.645 m	Fabr. del motor	Cummins
Modelo de motor	A2300	Rendimiento de motor	35 kW
Cilindrada	2.29 [Revoluciones	1600 rpm